PREFEITURA MUMCIPAU DE SÃO PEDRO DOS CRF.NT

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Av. Canaã. n° 102, Centro. São Pedro dos Cremes - MA. CEP; 6597!?^<iüf}

Rubrica
DOS CHtNTlS

3. CIAÜSLUA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O vüior do presente Termo de Contraio é de RS 111.340,00 {cento e onze mil e trezentos e

quarenta reais).

3.2. No valor acima cslâo incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

cxecuçà(^ comraiuai. inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabaihisia

previdenciários. fiscais c comerciais incidentes, taxa de administraçào, frete, seguro c ouiro.'^

[...]

ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.

4 QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES / MA, E AINDA CÔNJUGE,

COMPANHEIROOU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.

I

VALOR TOTAL: 219.160,00 (Duzentos e dezenove mil, cento e sessenta reais).

Imperatriz-MA, DIA 08 de Fevereiro de 2023

MiRlAN MOURA CARVALHO MODESTO

REPRESENTANVE LEGAL

CPF-341.828 613-53

DIARIO OFICIAL.
DO município SãO PEDRO DOS CREM ES, SEXTA - 29 DE ABRIL DE 2022 ● ANO III *

Rúbvica
yÇRENTES. Esiado do Maranhão, aos 04 dias de abril de

[...]

2 1.0 prazo de vigência do prcsenle comralo serái dc 15/02/2023 até 31/1

fonna do art. 57, §1^ da Lei n“ 8.666, de 1993.

i».iÍTÍ SAO PBDRO<ã paicnt»ui

2-2023. prorrogável na

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3 i. O valor do presente Termo dc Coniraio c de RS 60.550,00 (sessenta mil, quinhentos e

cinquenta reais).

3.2. No valor acima estào incluídos todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da
trabalhistas.sociais.c'OU impostoscxccuçào c , encargosontratual, inclusive tributos

previdenciáriüs, fiscais e comerciais incidenics, laxa de administração, frete, seguro c outros

[...]

CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1. O prazo de vigência do presente contrato será de 15/02/2023 até 31/12/2023, prorrogável na

forma do art. 57, §1°, da Lei n“ 8.666, de 1993.

3. CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1.0 valor do presente Termo de Contrato é de R$ 205.489,00 (duzentos e cinco mil,

quatrocentos e oitenta e nove reais).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,

previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros

[...]

R$ 32 0-T. ■■
RS J.0R
R$62.Õ.-
RS 38,940,00

RS 605,00j MAGION UND4
R$ 2.745,00DUNLOP UND12
R$ 2,469,00! DUNLOP UND44
R$5.239,00j DUNLOP

i DUNLOP
UND12

R$ 6.490,00UND6
R$ 254.869,00 i

U.' l

■■'í ffillr

/Ull

PROPOSTA DE PREÇOS: VALOR TOTAL: R$ 254.869,00 (duzentos e cinquenta e quatro mil, oitocentos
e sessenta e nove reais).●●

A EMPRtSA: J F LOCACOES DE VEÍCULOS E MAQUINAS LTDA-EPP. inscrito no CNPJ nS 36.789.339/0001-66,
sediada, (AV GOVERNADOR LUÍS ROCHA, NS 163, BAIRRO: POTOSI, BALSAS/MA) DECLARA QUE:

ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS